UBND HUYỆN THẠCH HÀ
TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 1170 /TTYT-KD

Về việc Yêu cầu báo giá Vị thuốc,
Dược liệu

Thạch Hà, ngày 17 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Kính gửi: Quý Công ty

Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng
giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho:

Gói thầu: Mua sắm vị thuốc, dược liệu năm 2025-2026
thuộc Dự án: Mua sắm thuốc, hóa chất, sinh phẩm, vắc xin năm 2025-2026 tại Trung

tâm y tế huyện Thạch Hà với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà, Thị trấn Thạch Hà, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:Nguyễn Viết Hùng,

Trưởng khoa Dược-VT-TTB, số điện thoại 0963886655, mail: tephung@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Phòng giao ban, tầng 3, nhà

A, trung tâm y tế huyện Thạch Hà
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 18 tháng 9 năm 2024 đến trước 17h ngày

02 tháng 10 năm 2024
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày , kể từ ngày 18 tháng 09 năm

2024 .
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục Vị thuốc, Dược liệu( có phụ lục kèm theo ).

      2. Địa điểm cung cấp, giao nhận tại Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà- Thị trấn Thạch
Hà - Thạch Hà - Hà Tĩnh
      3. Báo giá đã bao gồm thuế, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển
      4. Hình thức báo giá gồm: 01 bản cứng bằng tiếng việt đã đóng dấu, 01 USB bao gồm
các biểu mẫu Excel.

Tôi rất mong muốn nhận được báo giá chi tiết và sớm nhất từ quý công ty.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD

CHỦ ĐẦU TƯ

       GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ
Nguyễn Thế Phiệt